UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:                 /LCC-VP       Ngọc Hồi, ngày  30    tháng   12   năm 2019

LỊCH TỔ CHỨC CHÀO CỜ HÀNG THÁNG NĂM 2020

1 Tháng 01 / 2020 Trung tâm Văn hóa,Thể thao, Du lịch và Truyền thông

2 Tháng 02 / 2020 Phòng Kinh tế - Hạ tầng

3 Tháng 03 / 2020 Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội

4 Tháng 04 / 2020 Thanh tra huyện

5 Tháng 05 / 2020 Phòng Giáo dục và Đào tạo

6 Tháng 06 / 2020 Phòng Dân tộc

7 Tháng 07 / 2020 Phòng Tài chính và Kế hoạch

8 Tháng 08 / 2020 Phòng Tài nguyên và Môi trường

9 Tháng 09 / 2020 Phòng Tư pháp

10 Tháng 10 / 2020 Phòng Văn hóa và Thông tin

11 Tháng 11 / 2020 Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

12 Tháng 12 / 2020 Phòng Nội vụ

 * Ghi chú: Các đơn vị được phân công tổ chức chào cờ, đọc Di chúc của Chủ tịch

Hồ chí Minh hàng tháng cần chuẩn bị:

 - Bục phát biểu để dọc Di chúc;

 - Phân công Trưởng phòng hoặc Phó Trưởng phòng dẫn Chương trình chào cờ  và

đọc Di chúc của Chủ tịch Hồ chí Minh.

Nơi nhận:
- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các phòng, ban ngành thuộc huyện;

- Lưu VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2019-12-30T09:13:35+0700

		2019-12-31T10:06:14+0700

		2019-12-31T10:06:14+0700